De Desenvolvimento E Gestão Empresarial Ltda, Icv Brasil Inspeção, Certificação E Vistorias Ltda, 
foi analidao as três propostas sendo a de menor valor a proposta da Endidade Certificadora Instituto 
De Certificação Qualidade Brasil - Icq Brasil, no valor de R$ 12.500,00(doze mil e quinhentos reais) 
sendo dois dias de pré auditoria remota e dois dias presencias, a ser agendado com a Presidente do 
Conselho de Administração Elenir; e análise da proposta e aprovação do cálculo atuarial para o ano de 
2026, o mesmo será realizado com a Empresa Athena de Porto Alegre, nesta proposta está inclusa dois 
relatórios de gestão atuarial, sendo que a proposta é no valor de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Os 
temas pautados na reunião foi aprovado por unanimidade pelos membros presentes do Conselho de 
Administração e Conselho fiscal.Nada havendo mais a tratar encerro a presente ata que vai assinado 
por mim e os demais presentes tendo suas assinaturas na lista de presença.